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KUULUTUS 
AMPUMARATAA KOSKEVAN ILMOITUSMENETTELYN VIREILLÄOLOSTA  
 
Kuulutuksen julkaisupäivä  
17.6.2025 
 
 
Asia 
Isopalon ampumaratatoimikunta (Hosion Erä ry, Maurun Jahti ry, Suhangon Metsästys- 
ja kalastusseura ry, Ylimaan Erämiehet ry) on jättänyt ympäristönsuojeluviranomaiselle 
ympäristönsuojelulain 115 a §:n mukaisen ilmoituksen, joka koskee ampumaradan 
toimintaa. Ilmoituksen mukainen Isopalon ampumarata sijaitsee Hosion kylän 
kaakkoispuolella kiinteistöllä 683-404-285-1 (os. Keväjärventie 26).  
 
Toiminnan kuvaus 
Kyseessä on toiminnassa oleva ampumarata, jolla ei ole aiempaa ympäristösuojelulain 
mukaista lupaa. Ampumaradalla on kiväärirata 100 m ja hirvirata, jolla on mahdollista 
ampua 75 m ja 100 m etäisyydeltä. Hirviradan yhteydessä on lisäksi kohti tulevan karhun 
rata. Ampumarataa käyttävät pääasiassa omistajaseurojen jäsenet ja satunnaisesti muut 
ammunnan harrastajat ja metsästäjät. Radan käyttö painottuu sulan maan aikaan ja lupaa 
haetaan siten, että ammunta radalla olisi mahdollista kaikkina viikonpäivinä kello 7.00 ja 
22.00 välisenä aikana. Radan vuotuisen laukausmäärän on arvioitu olevan yhteensä noin 2 
200 laukausta.  
 
Ampumaradalta ympäristöön aiheutuvaa melutasoa on arvioitu sapluunamallilla. 
Sapluunamallitarkastelun perusteella ampumarata ei aiheuta melutason ohjearvojen 
ylittymistä yhdelläkään asuin- tai lomarakennuskiinteistöllä eikä luonnonsuojelualueella. 
Toiminnasta aiheutuvan melun ei arvioida aiheuttavan terveyshaittaa eikä muuta häiriötä 
tai haittaa asumisviihtyisyydelle.  
 
Rata-alueelle kertyneiden haitta-aineiden määrää on arvioitu laskennallisesti ja radan 
päästöpotentiaalia sekä haitta-aineiden kulkeutumisriskiä pinta- ja pohjavesiin on 
tarkasteltu pisteytysjärjestelmän avulla. Isopalon ampumaradan sekä päästöpotentiaali 
että radan aiheuttama riski pinta- ja pohjavesille on pieni. Riskiluokituksen mukaan rata 
sijoittuu matalan riskin luokkaan (taso 1). 
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Kuulutuksen ja asiakirjojen nähtävilläolo 
Ilmoitusta koskeva kuulutus ja ilmoitusasiakirjat pidetään kuulutusaikana nähtävänä 
Ranuan kunnan verkkosivuilla osoitteessa: https://ranua.fi/asuminen-ja-
rakentaminen/kuulutukset/. Asian kuulutusaika on 17.6.–24.7.2025. 
 
Hakemusasian tiedoksisaantipäivä 
Tiedoksisaannin asian vireilläolosta katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä 
kuulutuksen julkaisupäivästä (24.6.2025). 
 
Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen 
Niillä, joiden oikeutta tai etua asia koskee, on mahdollisuus jättää asiassa muistutus. Muilla 
on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä. Muistutukset ja mielipiteet on toimitettava 
kirjallisesti Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunnalle 24.7.2025 klo 15.00 mennessä 
(os. Rovaniemen kaupunki, Ympäristölautakunta, PL 1008, 96101 ROVANIEMI tai 
kirjaamo@rovaniemi.fi).  
 
Muistutuksesta on käytävä ilmi vähintään seuraavat tiedot: muistuttajan nimi, kiinteistön 
tiedot, johon hakemuksen mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat, yksilöidyt 
vaatimukset ja niiden perustelut ja muistuttajan yhteystiedot. 
 
Lisätietojen antaja 
Lisätietoja antaa johtava ympäristötarkastaja Tarja Bergman puh. 0400 190 360 ja 2.-
20.7.2025 välisenä aikana ympäristötarkastaja Carita Lallukka puh. 050 911 1097. 
 
Asian ratkaisija 
Ilmoitusasian ratkaisee Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunta. 
 
 
Rovaniemellä 13.6.2025 
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